Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  31.07.2015   № 516
г. Майкоп

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 21 мая 2010 года                 № 358 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии
по энергосбережению и повышению энергоэффективности
в МО «Город Майкоп»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Город Майкоп» в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 21 мая 2010 года №358 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по энергосбережению и повышению энергоэффективности в МО «Город Майкоп».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Майкоп»					  			   А.В. Наролин
image1.png

image2.png
LT

0868721